
 

Nemocnice Nymburk s. r. o. 
Boleslavská 425, 288 01  Nymburk  
tel.:  325 505 111,   fax: 325 512 737 
IČ: 287 62 886,  DIČ: CZ28762886  

www.nemnbk.cz 

 

 

Společnost Nemocnice Nymburk s.r.o. je vedená Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 151633 

 

TISKOVÁ ZPRÁVA  
 
 

Pohotovost pro dospělé je nově v nymburské nemocnici,  
v Obecním domě ji již pacienti nenajdou 

 
(Nymburk, 29. ledna 2018) – Po vzájemné dohodě Nemocnice Nymburk s.r.o., Středočeského 
kraje a Zdravotnické záchranné služby Středočeského kraje bude nově od 1. února 2018 
lékařskou pohotovost pro dospělé v Nymburce zajišťovat nemocnice. 
 
Pomoc v případě akutních či náhle vzniklých zdravotních potíží tak pacienti již nenajdou v Obecním 
domě, ale v jedné z ordinací v areálu nemocnice.  Pacienty do ní nasměrují pracovníci recepce, která 
funguje nepřetržitě. 
 
„Nové uspořádání má svou logiku a pro pacienty bude určitě komfortnější. U nás v nemocnici jsme 
schopni v případě potřeby provést vyšetření vyššího stupně, máme k dispozici v našem areálu 
rentgen, sono, počítačovou tomografii, můžeme zpracovat laboratorní vyšetření či případně pacienta 
rovnou přijmout na lůžko bez zbytečného prodlení, pokud to jeho stav bude vyžadovat,“ vysvětluje 
Ing. Alena Havelková, jednatelka Nemocnice Nymburk s.r.o. 
 
Ordinační hodiny lékařské pohotovosti pro dospělé 
Pondělí – pátek: 17.00 – 21.00 hodin 
Víkendy a svátky: 9.00 – 17.00 hodin 
 
Kontakt pro bližší informace: 
 
Pavlína Stránská 
Tisková mluvčí Nemocnice Nymburk s. r. o.  
GSM: +420 739 372 041 
stranska.pavlina@nemnbk.cz 
 
 

 


